2

[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»  июля  2022 г.

                                                                       № ____

О внесении изменений

в Административный регламент

 по предоставлению муниципальной услуги

 – утверждение схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане территории
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги – утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, утвержденный постановлением администрации г. Полярные Зори от 31.03.2022 № 267, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.7.5 раздела 2:

1.1.1. Подпункт 5 дополнить словами следующего содержания «, за исключением случаев, установленных федеральными законами».

1.1.2. Дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

          «7) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

                                            М.О.Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________«____» июля 2022 г.

Сиротенко Ю.П.
1-дело, 1- ОАиГ